
 
Perusavustusten myöntäminen sosiaali- ja terveysalan yhdistyksille vuonna 2021 
   
PETUR 27.01.2021 § 3    
935/02.04.01.01.05/2020    

Perusturvalautakunta vahvisti kokouksessa 26.8.2020 § 50 liitteenä 
olevat sosiaali- ja terveysalan perusavustuksen yleisohjeen ja 
avustusten myöntämisperusteet äänekoskelaisille sosiaali- ja 
terveysalan yhdistyksille.  
 
Perusturvan myönnettävillä avustuksilla luodaan yhdistyksille 
edellytyksiä sosiaali- ja terveyspalveluja edistävälle toiminnalle ja 
kannustetaan kuntalaisia hyvinvointia ja elämänlaatua edistävään 
yhteisölliseen toimintaan. Tästä lähtökohdasta avustuksen saajan 
toiminnan tulee tukea ja täydentää perusturvan toimialan palveluja. 
 
Äänekosken kaupungin strategian toteuttamiseksi avustuksilla 
halutaan tukea eri-ikäisten asukkaiden osallisuutta, hyvinvointia ja 
yhdenvertaisuutta kaupungin eri osa-alueilla. Perusturvalautakunnan 
myöntämät yleisavustukset ovat harkinnanvaraisia ja 
määrärahasidonnaisia. Avustuspäätökseen sisältyy aina sekä 
tarkoituksenmukaisuus- että tarveharkinta. Pääperiaate hakemuksen 
hyväksymiselle on, että avustukset ovat perustoimintaa vahvasti 
tukevia ja edistäviä. 
 
Perusturvalautakunnan päätöksen mukaisesti vuodelle 2021 
avustusten hakuaika oli 1.10. – 30.10.2020. Edelleen 
perusturvalautakunta päätti, että avustuksien jaosta päätetään 
tammikuun 2021 aikana perusturvalautakunnan kokouksessa. 
Äänekosken kaupungin talousarviossa vuodelle 2021 perusturvan 
sosiaali- ja terveysalan avustuksiin on varattu 103 500 euroa. Kaikki 
sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuksiin varatut määrärahat on 
keskitetty perusturvan hallintoon. Vapaa-aikatoimen talousarvio-
kehyksestä on siirretty 23 500 euroa, arjen tuesta 50 000 euroa ja 
terveyspalveluista 30 000 euroa. 
 
Määräaikaan mennessä saapui 24 avustushakemusta ja avustuksia 
haettiin yhteensä 248 790 euron arvosta. Liitteenä on listaus 
avustusta vuodelle 2021 hakeneista yhdistyksistä, päätös vuodelle 
2020 myönnetyistä (vapaa-aikalautakunta) kaupungin avustuksista, 
vuodelle 2021 haettu euromääräinen avustussumma sekä ehdotettu 
avustussumma (osa esitetty ehdollisena vaadittavien liitteiden 
puuttumisen vuoksi). Karjalan Humanitaarinen tuki ry:lle (toiminta 
pääosin rajan ulkopuolelle painottuvaa), Äänekosken Katulähetys 
ry:lle (työllistämiseen painottuva toiminta, haku 
työllistämisavustusten kautta) ja ViaDia Suolahti ry:lle (on 
hyväntekeväisyystyötä tekevä liike) ei esitetä myönnettäväksi 
avustusta, koska myöntämisperusteet eivät täyty. 
 
Avustuspäätöksestä ilmoitetaan hakijalle kirjallisesti ja myönnetty 
avustus maksetaan päätöksen saatua lainvoiman. Avustuksen 
saanut on velvollinen käyttämään avustuksen siihen tarkoitukseen, 
mihin se on haettu/myönnetty sekä raportoimaan avustuksen 
käytöstä. avustuskauden päättyessä 31.12.2021 mennessä, 



kuitenkin viimeistään seuraavan vuoden tammikuun loppuun 
mennessä. Avustuksen myöntäjällä on oikeus avustuksen 
takaisinperintään, mikäli myönnettyä avustusta ei käytetä siihen 
tarkoitukseen, mihin se on myönnetty. Avustuksen saaja on 
velvollinen palauttamaan avustuksen, mikäli sitä ei käytetä lainkaan. 
 

 
Valmistelija Perusturvajohtaja Saara Kuusela, puh. 040 579 4573 
 
Esittelijä Perusturvajohtaja Saara Kuusela, puh. 040 579 4573 
 

 
Päätösehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy avustusten jakamisen 

äänekoskelaisille sosiaali- ja terveysalan yhdistyksille liitteen 
mukaisesti.  
 

Päätös Perusturvalautakunta päätti käsitellä sosiaali- ja terveysalan 
yhdistysten vuoden 2021 avustukset yksitellen yhdistys kerrallaan. 

 
 Sosiaali- ja terveysalan yhdistysten avustukset vuonna 2021 

myönnettiin yksimielisesti seuraavasti: 
 
 Ala-Keiteleen Sydänyhdistys  3 000 euroa 
 Eläkeliiton Konginkankaan yhdistys ry    500 euroa 
 Eläkeliiton Äänekosken yhdistys ry     600 euroa 
 Karjalan Humanitaarinen Tuki ry         0 euroa 
 Keski-Suomen Syöpäyhdistys ry  1 000 euroa 
 Konginkankaan Eläkkeensaajat ry     500 euroa 
 MLL:n Suolahden paikallisyhdistys ry    400 euroa 
 MLL:n Äänekosken paikallisyhdistys ry    400 euroa 
 Sisä-Suomen Kuulonhuolto ry     800 euroa 
 Suolahden Eläkeläiset ry     800 euroa 
 Suolahden Eläkkeensaajat ry  1 500 euroa 
 Suolahden Martat ry      600 euroa 
 Suomen Siniaalto ry                                            40 000 euroa 
 ViaDia Suolahti ry          0 euroa 
 Äänekosken Eläkeläiset ry     500 euroa 
 Äänekosken Eläkkeensaajat ry  1 200 euroa 
 Äänekosken kansalliset seniorit ry     500 euroa 
 Äänekosken Katulähetys ry         0 euroa 
 Äänekosken Reumayhdistys ry  1 000 euroa 
 Äänekosken Sotaveteraanit ry  1 500 euroa 
 Äänesalon Martat ry      400 euroa 
 Ääneseudun Ilona ry                    44 800 euroa 
 Ääneseudun MS-kerho      300 euroa 
 Ääneseudun omaishoitajat ry  3 200 euroa 
 
 Eläkeliiton Konginkangas ry:ltä, Konginkankaan Eläkkeensaajat 

ry:ltä, MLL:n Suolahden paikallisyhdistys ry:ltä, Suolahden 
Eläkeläiset ry:ltä, Suomen Siniaalto ry:ltä, Äänekosken 
Sotaveteraanit ry:ltä, Äänesalon Martat ry:ltä ja Ääneseudun MS-
kerholta puuttuu avustushakemukseen vaadittavia liitteitä. Liitteet on 
toimitettava 28.2.2021 mennessä, ellei liitteitä toimiteta määräaikaan 



mennessä, em. yhdistysten osalta avustuspäätös raukeaa ja 
avustusta ei makseta. 

    
 - - - - - 
 
 Lautakunnan jäsen Eero Hakonen ilmoitti olevansa esteellinen 

(yhteisöjäävi; Sisä-Suomen Kuulonhuolto ry:n puheenjohtaja ja 
Äänekosken Eläkkeensaajat ry:n puheenjohtaja) ja poistui 
kokouksesta näiden yhdistysten avustusten käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. 

 
 Lautakunnan jäsen Piia Flink-Liimatainen ilmoitti olevansa 

esteellinen (yleislausekejäävi; ViaDia Suolahti ry:n 
vapaaehtoistyöntekijä) ja poistui kokouksesta tämän yhdistyksen 
avustuksen käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Kaupunginhallituksen edustaja Sirpa Martins ilmoitti olevansa 

esteellinen (yhteisöjäävi; Ääneseudun omaishoitajat ry:n hallituksen 
jäsen) ja poistui kokouksesta tämän yhdistyksen avustuksen 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

  
 - - - - - 
         
  
    
 


